檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李宜樺

電話：27208889分機6350

電子信箱：edu_rd.22@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區雙園國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：北市教綜字第1076043641號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外交部原函及QR Code樣張各1份(1907231_1076043641_1_ATTACH1.pdf、1907231

_1076043641_1_ATTACH2.pdf)

主旨：為外交部「中華民國文件證明書」增印QR Code一案，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依教育部107年9月21日臺教文(一)字第1070161525號函辦

理。

二、檢附文件證明書QR Code樣張供參。本案如有相關問題，

請逕洽外交部領事事務局王美儀小姐，電話02-23432917

， 電郵：mywang@boca.gov.tw。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-10-02
08:58:43

雙園國小 1071002

*UFAA1076002135*